
Základní ovládání systému
Řešení dodávané společností ELVAC SOLUTIONS využívá standardní ovládací prvky a rozhraní. Jakýkoliv uživatel zvyklý pracovat v 
operačním systému Windows např. s kancelářskými nástroji, nebude mít sebemenší problém při práci nebo orientaci v uživatelském 
rozhraní. Pro urychlení a optimalizaci práce se záznamy je řešení vybaveno širokou paletou klávesových zkratek.

Při vyhledávání potřebných záznamů může uživatel volit mezi několika způsoby filtrování, řazení nebo vyhledávání:

Full-textové vyhledávání nad jednotlivými evidencemi vyvolané pohodlně stiskem kláves Ctrl+F.
Filtrovací řádek, kde uživatel nastavuje hodnoty ve sloupcích, podle kterých chce filtrovat.
Rychlé filtrování přímo nad sloupci evidence.
Pokročilé filtrování záznamů podle logických výrazů, které je možné vystavět v grafickém editoru, který je dostupný v každé 
evidenci.
Pomocí běžného seřazení sloupce (abecedně, podle hodnoty, data).

Jednotlivé přehledové evidence si uživatel může nastavit dle vlastních potřeb. Jedná se o skrytí, resp. zobrazení sloupce, změnu jejich 
pořadí, případně výběr jiného sloupce z kontextové nabídky. Tyto změny se ukládají do databáze a jsou vztaženy jen k uživateli, který 
změny provedl. Sám uživatel nebo administrátor systému může osobní změny odstranit pomocí akce v grafickém rozhraní systému.

 

Další související témata

Základní akce pro práci se záznamy
Filtrování dat
Ukončení aplikace
Klonování záznamů
Ovládání oken, panelů a jejich konfigurace
Přizpůsobení velikosti okna aplikace
Sledování záznamů
Přizpůsobení dat v tabulce
Obnova výchozího nastavení zobrazení aktuálního pohledu
Funkce Drag&Drop

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51839934
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51839875
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51839930
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51839971
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51839980
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51840003
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51840060
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51840006
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51839975
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51839922

	Základní ovládání systému

